*quia sciebant eum esse ...–... reuersus est in Bethaniam. Hec sunt opera secunda diei. (385–387) [T]ertia feria de Bethania rediens diluculo venit Ierosolimam ut tertie diei opera consummaret et iterum veniens in templum docebat populum [vgl. Io 8,2]. Et accesserunt ad eum principes sacerdotum et seniores populi dicentes ...–... Et tunc etiam filius hominis tradetur ut crucifigatur [! vgl. Mt 26,2]. (387–389) [F]eria quarta. Secuntur opera quarta feria [quartae] diei. Et quia appropinquabat tempus passionis, ne ex meticoloso timore ipsius ...–... querebat opportunitatem loci ut eum traderet. Et hec sunt opera que quarte ferie assignamus. (389–390) [Q]uinta feria id est prima die azimorum accesserunt ad Iesum discipuli dicentes: ubi vis paremus tibi concedere pasca [Mt 26,17] ...–... in longum optime pertrahuntur. (390–391) [S]exta feria sicut deus pater preparatus et procreatus omnibus que ad salutem hominis fuerunt necessaria ...–... opera veritate et iustitiam imitemur. Amen, amen. Rest der Seite leer, (392–395) leer, (396) leer, ausser Eintrag *Et dixit ad eum ...–... Abel clamat ad me de Eva [Gn 4,10]. (397) Leer. Die ersten 4 Sermones auch in Innsbruck, ULB Tirol, Cod. 438, f. 297vb–302ra, Cod. 568, f. 212vb–215vb.**

Vgl. Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, unter der Leitung von WALTER NEUHAUSER, Teil 5, Wien 2008, S. 291–294, Teil 6, Wien 2009, S. 241–243. Zum Autor vgl. SCHNEYER, Repertorium 1/1, S. 716.

(398) Bericht zur Einsiedler Engelweihe von 948. (398) *Hic formula seu modus consecrationis capelle beatissime Marie uirginis in loco Heremitarum ... sicut infra posumus. Anno d cccc xlviiii [948] ... xviii kl. octobris [14. September] dedicata est capella sancte Marie uirginis in loco Heremitarum a Christo et a suis angelis, ut retulerunt sanctus Conradus Constantiensis ecclesie episcopus predictus ...–... sancto Cunrado et sancto Udalrico episcopis memoratis qui fuerunt quasi lumen mundi etc.*

Zur Einsiedler Engelweihe vgl. MATTHIAS TISCHLER, Die Christus- und Engelweihe im Mittelalter (= *Erudiri Sapientia* 5), Berlin 2005, S. 50–59.